
令和３年５月１１日 

愛知県 

静岡県 

岐阜県 

三重県 

東海バレーボール連盟 理事⾧ 様 

                      東海実業団バレーボール連盟 

                      理事⾧ 小 島 徳 文 

 

「第１１回東海９人制バレーボール実業団男女リーグ」の中止について 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、東海実業団バレーボール連盟の事業運営に対し、ご理解・ご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年６月１２日（土）に愛知県田原市において開催を予定しておりま

したみだしの大会については、新型コロナウイルスの感染拡大により、愛知県

に緊急事態宣言が発令され、東海地区に大きな影響を及ぼしている状況や、各

県連盟からのご意見などを考慮した結果、苦渋の決断ではありますが「中止」

を決定いたしました。 

 ⾧期化している新型コロナウイルス感染症の影響が一刻も早く終結すること

を願いながら、今後も連盟事業運営に努めて参りますので、変わらぬご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

実業団バレーボール連盟 理事⾧ 様 


